Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область

РЕШЕНИЕ

От  28.05. 2014 года 	                                                             №   222
 (
О
назначении члена избирательной комиссии МО «Новотузуклейский сельсовет» с правом решающего  голоса
вместо
 выбывших

)

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и со статьей 29 Закона  Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления Астраханской области», Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»,  Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» с правом решающего голоса Поздееву Надежду Владимировну – 29.09.1956 года рождения, образование  среднее специальное, медсестру ГБУЗАО КРБ Тузуклейская участковая больница  на основании собрания  избирателей по месту жительства.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                                 А.Т.Кулов
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                         Л.Ю.Прозорова